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Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 4 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
2025-05-15 - 17:02 Liste résultats Finales
Canadian Senior Records 4:11.41 JOHNS, Brian UBCDS Beijing (CHN) 2008-08-09
Canadian Age Group Records 15 - 17 4:12.81 WIGGINTON, Lorne UCSC Netanya (ISR) 2023-09-08
Canadian Age Group Records 13 - 14 4:31.72 KIM, Laon HYACK Toronto 2023-04-01
Canadian Age Group Records 11 - 12 4:57.84 WALKER, Connor MAC Etobicoke 2013-04-26
Quebec Provincial Senior Records 4:18.29 BROWN, Eric PCSC Toronto 2024-05-14
Quebec Provincial Age Group Records 17 4:26.67 RUSU, Eduard-Daniel CAMO Toronto 2024-07-27
Quebec Provincial Age Group Records 16 4:30.31 BROWN, Eric PCSC Toronto 2019-04-04
Quebec Provincial Age Group Records 15 4:36.05 BROWN, Eric PCSC Winnipeg 2018-07-26
Quebec Provincial Age Group Records 14 4:43.31 LÉTOURNEAU, Dany CNCB ??? 1990-07-01
Quebec Provincial Age Group Records 13 4:52.64 CHEUNG, Adrian PCSC Pointe-Claire 2023-12-08
Quebec Provincial Age Group Records - 125:06.71 BUSTAMANTE, Kevin CAMO Montreal 2007-07-22

Points: AQUA 2025

Rang Age Temps Pts score

13 ans et moins

1. MOSKUN, Nikolas 13 PCSC 4:55.39 553
50m: 29.70 29.70 150m: 1:44.48 39.43 250m: 3:06.40 44.70 350m: 4:23.82 33.75

100m: 1:05.05 35.35 200m: 2:21.70 37.22 300m: 3:50.07 43.67 400m: 4:55.39 31.57

2. HOANG, Hayden 13 SAMAK 5:17.46 445
50m: 32.13 32.13 150m: 1:50.69 40.88 250m: 3:17.13 47.07 350m: 4:42.56 37.66

100m: 1:09.81 37.68 200m: 2:30.06 39.37 300m: 4:04.90 47.77 400m: 5:17.46 34.90

3. XIE, Steven 13 PCSC 5:19.38 437
50m: 31.09 31.09 150m: 1:51.81 42.69 250m: 3:22.67 49.90 350m: 4:46.34 35.53

100m: 1:09.12 38.03 200m: 2:32.77 40.96 300m: 4:10.81 48.14 400m: 5:19.38 33.04

4. NIKITIN, Philippe Charles 13 PCSC 5:20.09 434
50m: 33.20 33.20 150m: 1:56.60 42.06 250m: 3:23.57 47.00 350m: 4:46.87 36.03

100m: 1:14.54 41.34 200m: 2:36.57 39.97 300m: 4:10.84 47.27 400m: 5:20.09 33.22

5. MCDONALD, Jacob 13 DDO 5:20.47 433
50m: 32.79 32.79 150m: 1:54.74 41.93 250m: 3:23.91 48.35 350m: 4:46.41 33.95

100m: 1:12.81 40.02 200m: 2:35.56 40.82 300m: 4:12.46 48.55 400m: 5:20.47 34.06

6. GOSSELIN, Manoé 13 UL 5:24.37 417
50m: 33.34 33.34 150m: 1:53.96 41.66 250m: 3:23.33 48.09 350m: 4:50.69 38.00

100m: 1:12.30 38.96 200m: 2:35.24 41.28 300m: 4:12.69 49.36 400m: 5:24.37 33.68

7. WILDI, Jake 13 UL 5:28.39 402
50m: 35.46 35.46 150m: 2:01.92 44.87 250m: 3:30.58 45.49 350m: 4:53.12 36.17

100m: 1:17.05 41.59 200m: 2:45.09 43.17 300m: 4:16.95 46.37 400m: 5:28.39 35.27

8. ZHAO, Benoit-Long 13 CNQ 5:28.55 402
50m: 32.86 32.86 150m: 1:53.36 42.26 250m: 3:25.89 51.00 350m: 4:53.67 36.15

100m: 1:11.10 38.24 200m: 2:34.89 41.53 300m: 4:17.52 51.63 400m: 5:28.55 34.88

9. LIU, Stephen 12 PCSC 5:29.98 396
50m: 33.98 33.98 150m: 1:58.66 42.08 250m: 3:26.73 45.88 350m: 4:52.35 38.84

100m: 1:16.58 42.60 200m: 2:40.85 42.19 300m: 4:13.51 46.78 400m: 5:29.98 37.63

10. LABRIE, Philippe 12 ELITE 5:31.14 392
50m: 35.11 35.11 150m: 1:58.27 41.64 250m: 3:28.98 50.25 350m: 4:55.09 36.71

100m: 1:16.63 41.52 200m: 2:38.73 40.46 300m: 4:18.38 49.40 400m: 5:31.14 36.05



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Rouge et Or/Université Laval 2025-05-16 20:13 - Page 2

Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 4, Messieurs, 400m 4 nages, Finale

14 - 15 ans

1. CHEUNG, Adrian 15 PCSC 4:40.70 644
50m: 29.17 29.17 150m: 1:39.37 37.95 250m: 2:57.38 41.71 350m: 4:10.55 30.99

100m: 1:01.42 32.25 200m: 2:15.67 36.30 300m: 3:39.56 42.18 400m: 4:40.70 30.15

2. BLANCHARD, Oliver 15 PCSC 4:45.44 613
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.86 36.83 250m: 3:00.69 43.49 350m: 4:15.80 31.09

100m: 1:05.03 34.30 200m: 2:17.20 35.34 300m: 3:44.71 44.02 400m: 4:45.44 29.64

3. COOPER, William 14 DDO 4:45.90 610
50m: 30.19 30.19 150m: 1:41.70 37.54 250m: 2:59.33 41.08 350m: 4:15.06 32.81

100m: 1:04.16 33.97 200m: 2:18.25 36.55 300m: 3:42.25 42.92 400m: 4:45.90 30.84

4. BIROLLEAU-SGARD, Charly 15 NG 4:51.32 576
50m: 30.83 30.83 150m: 1:45.14 38.25 250m: 3:04.24 41.45 350m: 4:19.18 33.53

100m: 1:06.89 36.06 200m: 2:22.79 37.65 300m: 3:45.65 41.41 400m: 4:51.32 32.14

5. NAULT, Xavier 15 CNBF 4:54.61 557
50m: 30.57 30.57 150m: 1:43.07 37.33 250m: 3:04.05 42.67 350m: 4:21.03 33.73

100m: 1:05.74 35.17 200m: 2:21.38 38.31 300m: 3:47.30 43.25 400m: 4:54.61 33.58

6. MENARD, Thomas 14 LMRL 5:00.46 525
50m: 31.13 31.13 150m: 1:47.54 39.44 250m: 3:09.01 42.85 350m: 4:28.47 36.25

100m: 1:08.10 36.97 200m: 2:26.16 38.62 300m: 3:52.22 43.21 400m: 5:00.46 31.99

7. VOGRIG, Liam 15 CAC 5:00.55 525
50m: 30.24 30.24 150m: 1:48.49 40.56 250m: 3:11.02 42.81 350m: 4:27.97 33.51

100m: 1:07.93 37.69 200m: 2:28.21 39.72 300m: 3:54.46 43.44 400m: 5:00.55 32.58

8. DUBÉ, Samuel 15 CNQ 5:05.76 498
50m: 31.27 31.27 150m: 1:50.35 42.31 250m: 3:14.15 43.30 350m: 4:33.26 35.04

100m: 1:08.04 36.77 200m: 2:30.85 40.50 300m: 3:58.22 44.07 400m: 5:05.76 32.50

9. BOULAAJOUL, Marwan 15 CAMO 5:12.04 469
50m: 30.62 30.62 150m: 1:48.72 42.54 250m: 3:15.38 45.10 350m: 4:37.11 35.88

100m: 1:06.18 35.56 200m: 2:30.28 41.56 300m: 4:01.23 45.85 400m: 5:12.04 34.93

disq. LEBEL, Théo 14 NN 4:54.17
50m: 30.48 30.48 150m: 1:44.63 38.29 250m: 3:04.71 42.52 350m: 4:21.12 33.98

100m: 1:06.34 35.86 200m: 2:22.19 37.56 300m: 3:47.14 42.43 400m: 4:54.17 33.05

16 - 17 ans

1. CAYER, Eliot 17 RL 4:41.74 637
50m: 29.25 29.25 150m: 1:39.87 36.01 250m: 2:55.44 40.75 350m: 4:10.20 33.03

100m: 1:03.86 34.61 200m: 2:14.69 34.82 300m: 3:37.17 41.73 400m: 4:41.74 31.54

2. CASTONGUAY, Clovis 17 ELITE 4:42.82 630
50m: 29.77 29.77 150m: 1:41.49 37.45 250m: 2:57.88 39.40 350m: 4:10.56 32.24

100m: 1:04.04 34.27 200m: 2:18.48 36.99 300m: 3:38.32 40.44 400m: 4:42.82 32.26

3. TANGANELLI, Joao Gabriel 16 CALAC 4:43.61 625
50m: 29.62 29.62 150m: 1:42.75 38.22 250m: 2:59.64 39.84 350m: 4:13.75 33.75

100m: 1:04.53 34.91 200m: 2:19.80 37.05 300m: 3:40.00 40.36 400m: 4:43.61 29.86

4. MECTEAU, Zachary 16 RL 4:43.97 622
50m: 28.51 28.51 150m: 1:40.83 38.68 250m: 2:59.26 40.97 350m: 4:12.27 31.88

100m: 1:02.15 33.64 200m: 2:18.29 37.46 300m: 3:40.39 41.13 400m: 4:43.97 31.70

5. ROUKEMA, Ivan 16 SAMAK 4:44.81 617
50m: 29.88 29.88 150m: 1:41.97 38.15 250m: 2:59.91 40.45 350m: 4:13.90 32.77

100m: 1:03.82 33.94 200m: 2:19.46 37.49 300m: 3:41.13 41.22 400m: 4:44.81 30.91
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Championnat québecois Speedo 2025
Québec, 14- - 18-5-2025

Epreuve 4, Garçons, 400m 4 nages, Finale, 16 - 17 ans

Rang Age Temps Pts score

6. LABERGE, Renaud 17 UL 4:46.73 604
50m: 29.95 29.95 150m: 1:42.54 37.45 250m: 3:00.72 41.26 350m: 4:14.62 32.46

100m: 1:05.09 35.14 200m: 2:19.46 36.92 300m: 3:42.16 41.44 400m: 4:46.73 32.11

7. CARPENTER, Oliver 16 PCSC 4:46.89 603
50m: 29.69 29.69 150m: 1:41.20 36.72 250m: 2:59.64 41.87 350m: 4:15.27 32.44

100m: 1:04.48 34.79 200m: 2:17.77 36.57 300m: 3:42.83 43.19 400m: 4:46.89 31.62

8. CLEARY, Evan 16 DDO 4:48.29 595
50m: 30.86 30.86 150m: 1:43.45 38.07 250m: 3:03.39 42.57 350m: 4:17.32 32.21

100m: 1:05.38 34.52 200m: 2:20.82 37.37 300m: 3:45.11 41.72 400m: 4:48.29 30.97

9. LIU, Jerry 16 PCSC 4:51.82 573
50m: 30.28 30.28 150m: 1:43.65 38.69 250m: 3:04.45 43.46 350m: 4:20.57 32.68

100m: 1:04.96 34.68 200m: 2:20.99 37.34 300m: 3:47.89 43.44 400m: 4:51.82 31.25

10. PARENT, Nicolas 17 GAMIN 4:55.79 551
50m: 31.13 31.13 150m: 1:46.36 39.48 250m: 3:06.79 42.14 350m: 4:23.07 34.34

100m: 1:06.88 35.75 200m: 2:24.65 38.29 300m: 3:48.73 41.94 400m: 4:55.79 32.72

18 ans et plus

1. RUSU, Eduard-Daniel 18 CAMO 4:32.61 703
50m: 28.67 28.67 150m: 1:38.15 37.22 250m: 2:52.97 39.04 350m: 4:03.42 31.12

100m: 1:00.93 32.26 200m: 2:13.93 35.78 300m: 3:32.30 39.33 400m: 4:32.61 29.19

2. QUEVEDO, Zergio 19 ELITE 4:34.59 688
50m: 27.90 27.90 150m: 1:36.44 36.66 250m: 2:52.80 40.17 350m: 4:04.24 31.30

100m: 59.78 31.88 200m: 2:12.63 36.19 300m: 3:32.94 40.14 400m: 4:34.59 30.35

3. LABARRE, Tristan 20 CNQ 4:39.56 652
50m: 27.94 27.94 150m: 1:37.22 37.73 250m: 2:55.38 41.28 350m: 4:09.17 32.01

100m: 59.49 31.55 200m: 2:14.10 36.88 300m: 3:37.16 41.78 400m: 4:39.56 30.39

4. SEMENYUK, Yegor 19 NG 4:40.98 642
50m: 28.71 28.71 150m: 1:38.33 36.77 250m: 2:54.75 41.01 350m: 4:09.19 32.93

100m: 1:01.56 32.85 200m: 2:13.74 35.41 300m: 3:36.26 41.51 400m: 4:40.98 31.79

5. CORTEZ, David 18 CAMO 4:45.11 615
50m: 29.32 29.32 150m: 1:42.30 39.05 250m: 3:00.48 40.95 350m: 4:15.76 32.62

100m: 1:03.25 33.93 200m: 2:19.53 37.23 300m: 3:43.14 42.66 400m: 4:45.11 29.35

6. FONTAINE, Justin 18 PCSC 4:45.65 611
50m: 30.10 30.10 150m: 1:41.55 36.67 250m: 2:57.79 41.11 350m: 4:12.46 33.61

100m: 1:04.88 34.78 200m: 2:16.68 35.13 300m: 3:38.85 41.06 400m: 4:45.65 33.19

7. BERTRAND, Charles 20 NG 4:45.95 609
50m: 29.62 29.62 150m: 1:42.08 37.99 250m: 2:59.15 38.96 350m: 4:12.95 33.69

100m: 1:04.09 34.47 200m: 2:20.19 38.11 300m: 3:39.26 40.11 400m: 4:45.95 33.00

8. PURDY, Nicholas 19 NG 4:49.49 587
50m: 30.22 30.22 150m: 1:45.34 39.57 250m: 3:02.91 39.22 350m: 4:17.79 34.01

100m: 1:05.77 35.55 200m: 2:23.69 38.35 300m: 3:43.78 40.87 400m: 4:49.49 31.70

9. NARDUCCI, David 20 DSC 4:54.88 556
50m: 28.04 28.04 150m: 1:42.35 40.05 250m: 3:04.10 43.30 350m: 4:22.02 33.90

100m: 1:02.30 34.26 200m: 2:20.80 38.45 300m: 3:48.12 44.02 400m: 4:54.88 32.86

10. TROTIER, Louis 18 DDO 4:57.61 540
50m: 31.41 31.41 150m: 1:45.41 37.35 250m: 3:06.78 45.14 350m: 4:24.81 32.35

100m: 1:08.06 36.65 200m: 2:21.64 36.23 300m: 3:52.46 45.68 400m: 4:57.61 32.80


